
01
02

03

04
01

02

03

04

401.01 ZÁDVEŘÍ

401.02 KOUPELNA

401.03 OBYTNÝ PROSTOR

401.04 POKOJ

4,9

3,1

23,0

10,2

43,0

4NP - BYT č. 401

SCHÉMA PODLAŽÍ

1m 2m

Poznámka:
Vybavení bytu je pouze informativní a není součástí bytu
* Plocha vypočtená dle metodiky nařízení vlády 366/2013 Sb.
** Čistá plocha není závazný údaj

PODLAHOVÁ PLOCHA *

6,7

41,2ČISTÁ PLOCHA **

+ BALKÓN

S

Spousta světla ze dvou stran, originální geometrie bytu a super 
výhled. A ten balkon? Tak tady si večer chcete dát prosseco. V okolí 
už úplně utichl ruch, hladí vás zapadající slunce a Vy koukáte přes 
okolní střechy.

Sofistikovanou dispozici tohoto bytu samozřejmě doplňuje pokro-
čilá chytrá domácnost již ve standardu. Ovládejte osvětlení, teplotu 
a bezpečnostní a další systémy jednoduše a intuitivně. Díky rekupe-
raci například spíte celopu noc na čerstvém vzduchu, i když máte 
zavřená okna a neslyšíte z venku ani ptáčka. A ráno vás probudí 
sluneční paprsky, když LOXONE sám v určenou dobu vytáhne pře-
dokenní žaluzie, které vám na spaní udělaly zdravou tmu. To všechno 
Vám pak dělá skvělý den.


